nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis (toliau – 

įkainis). Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 8 116,00 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas šešiolika eurų 00 ct) 

PVM 1 602,28 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai du eurai 28 ct) 

Pradinės Sutarties vertė su PVM 9 718,28 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniolika eurų 28 ct) 

Detali sutarties kaina ir prekių sąrašas detalizuotas sutarties 2 priede „Prekių žiniaraštis“.  

2.3. Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal Sutartį, kai pasiekiamas bent vienas iš numatytų kriterijų – maksimalūs 

Prekių kiekiai, nurodyti Sutarties 2 priede, arba maksimali lėšų suma, nurodyta Sutarties specialiųjų sąlygų 2.2